
２０２５年吉日 

お客様 各位 

塩沢江戸川荘 

支配人 

 

 

塩沢江戸川荘客室改修工事のご案内 

 

 いつも塩沢江戸川荘をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

塩沢江戸川荘では客室増設のため、下記の通り客室改修工事を実施いたします。 

 お客様には音や振動などでご不便をおかけする場合がございますが、極力影響のないよ

うに努めますので何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

作業時期：２０２５年４月～２０２５年１２月 

     （入札結果によっては工事期間等に変更が生じる可能性がございます。） 

作業場所：旧浴場前 

作業時間：１０時～１４時（音出し作業） 

     上記時間外でも作業はございますが、大きな音や振動は発生しない予定です。 

客室制限：特になし 

その他 ：・外構に廃材置き場や足場を設置いたします。 

     ・工事車両及び工事作業員の出入りがございます。 

     ・ご予約時のご宿泊部屋の指定は承りかねますのでご了承ください。 

 

以上 

 


